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A b AMICALE DU PERSONNEL
DE L’ATELIER INDUSTRIEL DE L’AERONAUTIQUE

GRANDE NOUVEAUTE

MARRONS GLACES SABATON

L’Amicale et Monsieur SABATON, famille confiseur depuis 1907, vous proposent pour les fétes de fin d’année, des marrons
glacés, crémes, purées, pates de marrons, marrons entiers et au sirop, des confitures et des écorces d’agrumes.

@

-
\D Commande a déposer dans la boite aux lettres de I’Amicale au self
Avant le jeudi 05 décembre 2024 dernier délai !
Contact Amicale : Madame Johanne DION- service DSC/I- poste 4673
Reglement par cheque a I’ordre de ’A.P.A.LA.

Livraison semaine 51.
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Le Président

Christophe TADDET
P.O.J. DION

161 Avenue du Brézet

CS70501

63028 CLERMONT FD cedex 2

Tél.: 047342 4551

email : billetterie@apaia63.fr site internet : www.apaia63.fr
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AMICALE DU PERSONNEL
DE L’ATELIER INDUSTRIEL DE L’AERONAUTIQUE

Prénom :

MARRONS BLACES

Coffrets Tradition

Coffret a charniére en bois massif.

Fermoir a clé sur les coffrets
150 et 84 marrons.

Marrons pliés individuellement sous papier doré

C/TR150 150 marrons
C/TR84 84 marrons
C/TR36 36 marrons
C/TR16 16 marrons

C/TRO2 2 marrons

3 kg

1.75 kg

750 g
320 g
409

Coffrets Bois
en bois blanc,

couvercle sérigraphié

Marrons nus

C/48NU 48 marrons
C/32NU 32 marrons
C/24NU 24 marrons

C/16NU 16 marrons

1 kg

650 g
500 g
320g

Quantité  Prix  Total

387,00 €

223.00 €

101.00 €

55.00 €

24,50 €

Total

Quantité  Prix

89.00 €

62.00 €

48.00 €

34.50 €

Marrons pliés individuellement sous papier doré

C/48SA

C/32SA

C/24SA

C/16SA

48 marrons
32 marrons
24 marrons

16 marrons

Délai le 05/12/24

161 Avenue du Brézet
CS70501

63028 CLERMONT FD cedex 2

Tel.: 047342 4551

1 kg

650 g
500 g
3209

Quantité  Prix  Total

98.00 €

Service :

Marrons nus

CONF32NU 32 marrons
CONF16NU 16 marrons

CONF8NU 8 marrons

650 g
320¢g
160 g

Quantité

Boites
Confiseur

Boite cartonnage.

Prix Total

58.00 €

31.00 €

17.90 €

Marrons pliés individuellement sous papier doré

Quantité Prix Total
CONF325A 32marrons 6509 64.00 €
CONF16SA 16 marrons 320 g 34.00 €
CONF8SA 8 marrons 160 g 19.10 €
Ballotins

Gros et petits cassés

Gros cassés ou petits marrons Quantité

GC750  Ballotin

GC500  Ballotin

7504
5009

Prix Total

44.50 €

30.70 €

68.00 €

53.00 €

37.60 €

email : billetterie@apaia63.fr site internet : www.apaia63.fr

Petits cassés Quantité Prix Total
PC750  Ballotin 750 g 29.90 €
PC500 Ballotin 500 g 20.60 €
TOTAL1: €
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SPECIALITES AUX MARRONS

W»
Créme de marrons

Quantité  Prix Total

4/4CM  Boite 4/4 1kg 870 €
1/2CM  Boite 1/2 500 g 5.50 €
1/4CM  Boite 1/4 250 g 3.50 €

Pour la cuisine
Produits a base de marrons
pour vos recettes de cuisine.

Purée de marrons Quantité  Prix  Total
4/4PU Boite 4/4 870 g 740 €
1/2PU Boite 1/2 4359 475 €
Marrons entiers Quantité  Prix  Total
BXMEN  Asec-bocal72cl 430g 17.50 €
BXME31 Asec-bocal 31cl 180g 8.70 €

Pour la patisserie
Produits a base de marrons
pour vos patisseries.

Marrons au sirop Quantité ~ Prix  Total
4/4MS50 Entiers - boite 4/4  1.05kg 33.40 €
4/4MSPC  Petits Cassés - boite 4/41.05 kg 16.00 €
BXMSCO Marrons aucognac  380g 15.30 €
Pate de marrons Quantit¢ ~ Prix  Total
4/4PA Boite 4/4 1kg 12.80 €
1/4PA Boite 1/4 240 ¢ 4.60 €

Délai le 05/12/24

161 Avenue du Brézet

CS70501

63028 CLERMONT FD cedex 2

Tél.: 047342 4551
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Service : Tél. :

ECORCES

Ecorces d’Agrumes
Confites

Quartiers d’Oranges au sirop Quantité Prix Total

4/4E0Q  Boite 4/4 1.05 kg 16.10 €

Lamelles d'Oranges (égouttées) Quantité Prix Total

EOL Barquette 1kg 28.80 €
EOL300 Etui 300 g 10.90 €
en 2 barquettes sécables

Lamelles de Citrons (égouttées) Quantité Prix Total

ECL Barquette 1kg 36.80 €
ECL300 Etui 3009 13.30 €
en 2 barquettes sécables

SPECIALITES A BASE DE CHATAIGNE

‘E

D'ARDECHE AOP

CHATAIGNE
D'ARDECHE

Confitures de chataigne Quantité Prix Total
BXCcC Bocal verre 31 cl 360 g 5.50 €
4/4CM.AOP Boite 4/4 1 kg 9.50 €

Chataignes au sirop Quantité Prix  Total
BXCS Bocal verre 31 cl 380 g 13.20 €

Créme de marrons
en tubes

Quantité Prix Total

TUBECM  Présentoir 12 tubes 12 x 80 g 19.00 €

TOTAL 2: €
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NOM : Prénom : Service : Tél. :
LONFITURES

Coffret bois sérigraphié | -g
Coffret Dégustation : :
Abricot, chataigne, framboise, griotte, orange, myrtille sauvage.

Quantité Prix Total
COFCO6 6x350g 46.00 €
Confitures Extra
Bocal verre 31 cl - 350 g Quantiteé Prix Total
BXCOAB Abricot 5.00 €
BXCOAR Airelle rouge 6.10 €
BXCOFR Fraise 5.40 €
BxCOFB Framboise 8.10 €
BXCOCG Griotte 5.20 €
BxCcoOmMYy Myrtille sauvage 8.40 €
BXCOOR Orange 4.20 €
BxCOM!  Mirabelle de Lorraine 4.80 €
Gelées Extra - 350 g Quantité Prix Total
BXGEFB Framboise 8.60 €
Boite 4/4 — 1 kg Quantité Prix Total
4/4COAB  Abricot 8.50 €
4/4COFR  Fraise 10.50 €
4/4COFB  Framboise 13.50 €
4/4COMY Myrtille sauvage 15.00 €
4/4CO0R Orange 7.50 €

Montant total d{ TOTAL 3: € |
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