

# **GRANDE NOUVEAUTE**



# MARRONS GLACES SABATON

L'Amicale et Monsieur SABATON, famille confiseur depuis 1907, vous proposent pour les fêtes de fin d'année, des marrons glacés, crèmes, purées, pâtes de marrons, marrons entiers et au sirop, des confitures et des écorces d'agrumes.

Commande à déposer dans la boîte aux lettres de l'Amicale au self Avant le jeudi 05 décembre 2024 dernier délai! Contact Amicale: Madame Johanne DION- service DSC/I- poste 4673 Règlement par chèque à l'ordre de l'A.P.A.I.A. Livraison semaine 51.

Page 1 / 4

Le Président Christophe TADDEÏ P.O. J. DION

161 Avenue du Brézet CS70501 63028 CLERMONT FD cedex 2 Tél.: 04 73 42 45 51

email: billetterie@apaia63.fr site internet: www.apaia63.fr



# AMICALE DU PERSONNEL DE L'ATELIER INDUSTRIEL DE L'AERONAUTIQUE



# Prénom : MARRONS LLACES



Coffrets Tradition
Coffret à charnière en bois massif.
Fermoir à clé sur les coffrets
150 et 84 marrons.

#### Marrons pliés individuellement sous papier doré

			Quantité	Prix	Total
C/TR150	150 marrons	3 kg		387,00 €	1
C/TR84	84 marrons	1.75 kg		223.00 €	2
C/TR36	36 marrons	750 g		101.00 €	1
C/TR16	16 marrons	320 g		55.00 €	
C/TR02	2 marrons	40 g		24.50 €	

## Coffrets Bois

en bois blanc,

couvercle sérigraphié



#### Marrons nus

			Quantité	Prix	Total
C/48NU	48 marrons	1 kg		89.00 €	
C/32NU	32 marrons	650 g	= = 7	62.00 €	
C/24NU	24 marrons	500 g		48.00 €	
C/16NU	16 marrons	320 g		34.50 €	

#### Marrons pliés individuellement sous papier doré

			Quantité	Prix	Total
C/48SA	48 marrons	1 kg		98.00 €	
C/32SA	32 marrons	650 g		68.00 €	1
C/24SA	24 marrons	500 g		53.00 €	2
C/16SA	16 marrons	320 g		37.60 €	

#### Service:

Tél.:



Boîtes Confiseur

Boîte cartonnage.

Marrons i	nus		Quantité	Prix	Total
CONF32NU	32 marrons	650 g		58.00 €	
CONF16NU	16 marrons	320 g	31.00 €		
CONF8NU	8 marrons	160 g	17.90 €		

#### Marrons pliés individuellement sous papier doré

			Quantité	Prix	Total
CONF32SA	32 marrons	650 g		64.00 €	
CONF16SA	16 marrons	320 g		34.00 €	
CONF8SA	8 marrons	160 g		19.10 €	



#### **Ballotins**

Gros et petits cassés

Gros c	assés ou petit	s marrons	Quantité	Prix	Total
GC750	Ballotin	750 g	4	44.50 €	
GC500	Ballotin	500 g		30.70 €	
Petits	cassés		Quantité	Prix	Total
PC750	Ballotin	750 g		29.90 €	
PC500	Ballotin	500 g		20.60 €	

TOTAL 1:

€

Délai le 05/12/24

161 Avenue du Brézet CS70501 63028 CLERMONT FD cedex 2

Tél.: 04 73 42 45 51

 $email: \underline{billetterie@apaia63.fr} \quad site \ internet: \underline{www.apaia63.fr}$ 

Page 2 / 4



# AMICALE DU PERSONNEL DE L'ATELIER INDUSTRIEL DE L'AERONAUTIQUE



# SPÉCIALITÉS AUX MARRONS



Boîte 4/4

Boîte 1/2

Boîte 1/4

4/4CM

1/2CM 1/4CM

### Crème de marrons

	Quantité	Prix	Total
1 kg		8.70 €	K.
500 g	9	5.50 €	
250 g		3.50 €	

#### Pour la cuisine Produits à base de marrons

pour vos recettes de cuisine.



Prix

Total

Total

Quantité

-	,					
PI	uré	e o	e	ma	irro	ns

1/2PU	Boîte 1/2	435 g	4.75 €	
4/4PU	Boîte 4/4	870 g	7.40 €	

#### Marrons entiers

Marrons entiers		Quanti	té Prix	Total
BXMEN	A sec - bocal 72 cl	430 g	17.50 €	
BXME31	A sec - bocal 31 cl	180 g	8.70 €	



## Pour la pâtisserie

Produits à base de marrons pour vos pâtisseries.

Marrons au s	irop
--------------	------

Marro	ns au sirop		Quantité	Prix	Total
4/4MS50	Entiers - boîte 4/4	1.05 kg		33.40 €	
4/4MSPC	Petits Cassés - boîte 4/4	1.05 kg		16.00 €	
BXMSCO	Marrons au cognac	380 g	1	15.30 €	

### Pâte de marrons

4/4PA	Boîte 4/4	1 kg	12.80 €
1/4PA	Boîte 1/4	240 g	4.60 €

Quantité

Service:

# ECORCES

## Écorces d'Agrumes Confites

Quartiers d'Oranges au sirop Prix Quantité Total 4/4EOQ Boîte 4/4 1.05 kg 16.10 €

Tél.:

Lamelles d'Oranges (égouttées) Quantité Prix Total EOL Barquette 28.80 € 300 g 10.90 € EOL300 Etui en 2 barquettes sécables

Lamelles de Citrons (égouttées) Quantité Prix Total 1 kg 36.80 € ECL Barquette 300 g 13.30 € ECL300 Etui en 2 barquettes sécables

SPÉCIALITÉS À BASE DE CHÂTAIGNE D'ARDÈCHE AOP



Confitures de châtaigne		Quantité	Prix	Total
BXCC	Bocal verre 31 cl	360 g	5.50 €	
4/4CM.A	OP Boîte 4/4	1 kg	9.50 €	

Châtaignes au sirop

Bocal verre 31 cl 380 g

Quantité Prix Total 13.20 €

Crème de marrons en tubes



€

Quantité Prix Total 19.00 €

TOTAL 2:

Page 3 / 4

Délai le 05/12/24

161 Avenue du Brézet CS70501

63028 CLERMONT FD cedex 2 Tél.: 04 73 42 45 51

email: <u>billetterie@apaia63.fr</u> site internet: <u>www.apaia63.fr</u>



# AMICALE DU PERSONNEL DE L'ATELIER INDUSTRIEL DE L'AERONAUTIQUE

NOM: Prénom: Service: Tél.:

# CONFITURES

## Coffret bois sérigraphié

#### Coffret Dégustation :

Abricot, châtaigne, framboise, griotte, orange, myrtille sauvage.

COFCO6 6 x 350 g

Quantité	Prix	Total
	46.00 €	3

### Confitures Extra

#### Bocal verre 31 cl - 350 g

BXCOAB Abricot

BXCOAR Airelle rouge

BXCOFR Fraise

BXCOFB Framboise

BXCOCG Griotte

BXCOMY Myrtille sauvage

BXCOOR Orange

BXCOMI Mirabelle de Lorraine

Quantité	Prix	Tota

Quantité	Prix	Total
	5.00 €	
	6.10 €	
	5.40 €	
	8.10 €	8
	5.20 €	2
	8.40 €	3
	4.20 €	2
	4.80 €	2

### Gelées Extra - 350 g

BXGEFB Framboise



Quantité	Prix	Total
	8.60 €	8"

### Boîte 4/4 - 1 kg

4/4COAB Abricot

4/4COFR Fraise

4/4COFB Framboise

4/4COMY Myrtille sauvage

4/4COOR Orange

Quantité	Prix	Total
	8.50 €	6
	10.50 €	E
	13.50 €	e e
	15.00 €	•
	7.50 €	

Montant total d

TOTAL 3: €

Page4 / 4

Délai le 05/12/24

MONTANT TOTAL 1 + 2 + 3:

€

161 Avenue du Brézet CS70501 63028 CLERMONT FD cedex 2

Tél.: 04 73 42 45 51

email : <u>billetterie@apaia63.fr</u> site internet : <u>www.apaia63.fr</u>